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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54002003N

2. Data e Regjistrimit 02/04/2025
3. Emri i Subjektit Travel Bus Korça
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Bulevard Gjergj Kastrioti nd 6/24 N1 ZK8561 
Korce 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Agjenci transporti udhetaresh ,Transport udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit,Agjenci tursitike brenda dhe jashte 
vendit,Transport mallrash per vete dhe te trete, Tregeti me 
shumice dhe pakice te artikujve ushqimore,industrial e te 
ndryshem
Xhenilda Liçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 31/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhenilda Liçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Endri Liçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Autobuz me targe AB772TB 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Travel Bus Korça
E-Mail: travelbusel@gmail.com  
Telefon: 0692131213  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428967-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443954-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.05.2025, për hapjen e adreses 
dytesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz me targe AB772TB;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A0C037-6632-40E5-8F6A-39F7359A83BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8657A90-5D50-45AD-BAC6-F62399A70FDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B6ED72-165F-47D6-B5EF-F56897E0F0E5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA33A61E-5128-4DD9-8F5E-F7509DA53393

